
 
 
 
 

        ZARZĄDZENIE NR 8/09/2024 

Rektora Wyższej Szkoły Prawa we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia stawek wypłacanych w długoterminowych i krótkoterminowych wyjazdach 

pracowników w ramach programu Erasmus +. 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu Wyższej Szkoły Prawa we Wrocławiu, w związku z Regulaminem 

wyjazdów pracowników w ramach Programu Erasmus + w Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu  

wprowadzonym Zarządzeniem nr 2/11/2022 Rektora Wyższej Szkoły Prawa we Wrocławiu z dnia 15 

listopada 2022 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla wyjazdów pracowników realizowanych na podstawie umowy nr 2023-1-PL01-KA131-HED-

000139115 obowiązuje Wykaz stawek wypłacanych w długoterminowych i krótkoterminowych 

wyjazdach pracowników w ramach programu Erasmus + stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dla wyjazdów pracowników realizowanych na podstawie umowy nr 2024-1-PL01-KA131-HED-

000214585 obowiązuje Wykaz stawek wypłacanych w długoterminowych i krótkoterminowych 

wyjazdach pracowników w ramach programu Erasmus + stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc Załącznik nr 1 do Regulamin długoterminowych i krótkoterminowych wyjazdów 

pracowników w ramach Programu Erasmus + w  Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 2/11/2022 Rektora Wyższej Szkoły Prawa we Wrocławiu z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

 

                                                                                     Rektor 

 

 /-/ dr Anna Krajewska-Smardz 

 


